
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 28 листопада 2018 року                         №209 

смт Компаніївка  

 

 

Про надання дозволу на укладення договору 

міни земельної ділянки  

 

Відповідно до статей 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 56, 71 Цивільного кодексу України, 

розглянувши заяву та документи громадянки Олійникової Тетяни 

Олександрівни, 06.09.1963 року народження, яка є опікуном недієздатної 

Дроб’яженко Людмили Олександрівни, 25.02.1975 року народження, про 

надання дозволу на укладання та підписання від імені підопічної, Дроб’яженко 

Людмили Олександрівни, 25.02.1975 року народження, Договору про 

встановлення права користування чужою земельною ділянкою для 

сільськогосподарських потреб (емфітевзису) та Договору міни, щодо 1/6 частки 

земельної ділянки, яка знаходиться на території Петрівської сільської ради 

Компаніївського району Кіровоградської області, яка належить їй на праві 

власності, з урахуванням її майнових прав,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

Надати дозвіл опікуну Олійниковій Тетяні Олександрівні на 

укладання та підписання від імені її підопічної, Дроб’яженко Людмили 

Олександрівни, 25.02.1975 року народження, Договору про встановлення 

права користування чужою земельною ділянкою для сільськогосподарських 

потреб (емфітевзису) та Договору міни земельної ділянки кадастровий номер 

3522884600:02:000:0224, яка знаходиться на території Петрівської сільської 

ради Компаніївського району Кіровоградської області, 1/6 частка якої 

належить Дроб’яженко Л.О. на праві власності в обмін на земельну ділянку 

кадастровий номер 3522587200:02:000:3551, що знаходиться на території 

Соколівської сільської ради Кіровоградського району Кіровоградської області. 
 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


